
 

 

TK-III.8051.1.2025 Kielce, 25 kwietnia 2025 

 

Wg rozdzielnika  

 

 

Szanowni Państwo, 

Polityka transportowa stanowi kluczowy element w kształtowaniu rozwoju regionu, 

umożliwiając sprawne przemieszczanie się pomiędzy źródłami i celami podróży, zarówno 

przez jego mieszkańców jak i osoby przyjezdne. Z kolei organizowanie transportu publicznego 

na obszarze województwa ma na celu zapewnienie wszystkim mieszkańcom równego dostępu 

komunikacyjnego do miejsc pracy, szkół, opieki zdrowotnej czy innych usług publicznych, 

niezależnie od statusu materialnego i miejsca zamieszkania. 

Wychodząc naprzeciw tym wyzwaniom, organizator publicznego transportu zbiorowego 

na  terenie województwa świętokrzyskiego przygotował ankietę preferencji przewozowych, 

chcąc poznać oczekiwania transportowe użytkowników komunikacji zbiorowej w zakresie ich 

aktualnych potrzeb, wyboru środka transportu czy też postulatów transportowych. 

Mając na uwadze powyższe, pragnę zaprosić Państwa do udziału w badaniu ankietowym za 

pośrednictwem formularza, dostępnego pod adresem: https://ankiety.swietokrzyskie.pro/app-

2025. 

Niewątpliwie, ww. badanie wpłynie na poprawę dotychczas świadczonych usług 

przewozowych na terenie województwa świętokrzyskiego a pozyskane w ten sposób 

informacje staną się punktem wyjścia do dalszej dyskusji związanej z funkcjonowaniem 

transportu w regionie oraz możliwych do podejmowania działań, zmierzających do dalszego 

rozwoju transportu publicznego i jego efektywniejszego wykorzystania w kolejnych latach. 

Jednocześnie, chcąc objąć badaniem ankietowym jak największy obszar województwa oraz 

w celu uzyskania reprezentatywnej próby badawczej, zwracam się z prośbą o umieszczenie 

informacji o przedmiotowej ankiecie, wraz z ww. linkiem, na stronie internetowej oraz mediach 

społecznościowych prowadzonych przez Państwa. Formularz będzie aktywny do 31 maja br. 

 

Z poważaniem 

Andrzej Pruś 

Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

(dokument podpisany elektronicznie)  
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